
TECHNICAL DATA 

Art.-Code:                                                30101050 HS-Code: 0901 2100 

EAN Code:                                               4015753101504 CoO: DE

120 g

(DE) Kaffee Arabica
Zutaten: Gemahlener Röstkaffee. 
Zubereitung: Heißes Wasser aufgießen.
Allergene: -

(EN) Arabica Coffee
Ingredients: ground roast coffee.
Directions: Add hot water.
Allergens: -

(FR) Café Arabica 
Ingrédients: café torréfi é moulu. 
Préparation: Ajouter de l’eau bouillante. 
Allergènes: -

(IT) Caffè Arabica
Ingredienti: caffè torrefatto macinato. 
Preparazione: Versare acqua bollente sul caffè.
Allergeni: -

5 YEARS
SHELFLIFE

DE

EN

FR

IT

NL

ES

PL

CZ

HU

RU

e

DK

FI

NO

SE

Kaffee Arabica
Arabica Coffee
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TECHNICAL DATA 

(NL) Koffie arabica
Ingrediënten: gemalen geroosterde koffi e. 
Bereiding: heet water opgieten.
Allergenen: -

(ES) Café arábica
Ingredientes: Café tostado molido.
Instrucciones: Verter agua caliente.
Allergénos: -

(PL) Kawa Arabica
Składniki: Kawa palona mielona.
Przyrządzanie: Zalać gorącą wodą. 
Alergeny: -

(CZ)  Káva Arabica
Složení: mletá pražená káva. 
Příprava: Přelejte horkou vodou. 
Alergeny: -

(HU) Arabica kávé 
Összetevők: őrölt pörkölt kávé.
Útmutatások: Forró vízzel felöntjük. 
Allergének: -

(RU) Кофе арабика
Состав: кофе молотый жареный.
Способ применения: залить горячей водой.
Аллергены: -

(DK) Kaffe arabica
Ingredienser: malet brændt kaffe. 
Tilberedelse: Hæld varm vand på. 
Allergener: -

(FI) Arabica kahvia
Ainekset: jauhettu paahdettu kahvi.
Valmistus: Lisää kuumaa vettä. 
Allergeenit: -

(NO) Kaffe arabica
Ingredienser: malt brent kaffe.
Tilberedning: Hell i varmt vann. 
Allergener: -

(SE) Arabica kaffe
Ingredienser: malt rostat kaffe.
Tillagning: Häll på hett vatten. 
Allergener: -
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Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/Netto-vulgewicht/Peso neto de llenado/
Waga gotowej potrawy/Čistá váha/ Töltősúly nettó/ чистый вес нетто/ Nettovægt/Nettotäyttöpaino/Netto-
vekt/Fyllnadsvikt netto:
 
Wasserzugabe/Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d‘acqua/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
Ilość wody/Množství přidané vody/Víz hozzáadás / Объем добавляемой воды в мл/ Vandtilsætning/Lisättävä 
vesimäärä/Vanntillegg/ Vattentillsats:

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total/Quantità preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocinada/Gotowa 
potrawa/Hmotnost hotového pokrmu/ Kész mennyiség / Масса готового продукта в г/ Færdig mængde/Valmis 
annos/ Ferdig mengde/Färdig kvantitet:

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried 
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g 
prodotto a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo 
medio por cada 100 g producto en polvo/ Średnia wartość odżywcza na 100 g suchego pro-
duktu/ Průměrné nutriční hodnoty ve 100 g suché směsi/ á tlagos tápérték 100 g száraz termékre 
vonatkoztatva/Средняя пищевая ценность на 100 г. сухого продукта/ Gennemsnitlig næringsværdi pr. 
100 g Tørprodukt/Annoksen keskimääräinen ravintosisältö per 100 g kuivatuote/Gjennomsnittlig 
næringsverdi per 100 g tørrprodukt/Genomsnittligt näringsvärde per 100 g Torrprodukt:

kJ/kcal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tłuszcz/Tuky/Zsír / Жиры г/Fedtstof/Rasvaa/Fett	
- davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi 
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales ácidos grasos saturados/z tego nasycone 
kwasy tłuszczowe /z toho nasycené mastné kyseliny/ebből telített zsírsavak / из них насыщенные 
жирные кислоты/ deraf mættede fedtsyrer/tästä tyydyttyneitä rasvahappoja/derav mettede fettsyrer/
därav mättade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Węglowodany/Sacharidy/ Szénhidrátok / Углеводы г/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat
- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 
azúcares/w tym cukry/z toho cukry/ebből cukor / в т.ч. Сахара/ heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Błonnik pokarmowy/Vláknina/
Ballasztanyagok/ Пищевые волокна/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteína/Białko/Bílkoviny/Fehérje/ Белки г/ 
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sól/Sůl/Só/Соль/ Salt/Suola

Mindestens haltbar bis Ende/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi-
bilmente ento fine/ Mindst holdbar til/Vähimmäissäilyvyysaika/Best før/Minsta hållbarhetstid/ Ten minste 
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Należy spożyć przed upływem/Minimální trvanlivost/ 
Minőségét megőrzi / Минимальный срок годности:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/años/flere år/lat/ let/ évek/ лет/ flere år/ vuotta/ år/ år

120 g

- ml

- g

8/2

0,0 g
0,0 g

 
0,3 g

0,0 g

0,0 g
 

0,2 g

0,0 g
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Manufacturing facility:
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